



Cyfrowy Olsztyn

ZP.271.1.111.2018.a
23954.02.2019-W

Olsztyn, dnia 19.02.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na **wykonanie e-usług z wyłączeniem usług geodezyjnych - zakup Platformy Usług Oświatowych w trybie SaaS**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne jw. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.1986 ze zm.*) informuję, że Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do poniższych zapisów związanych z posiadaniem zdolności technicznej lub zawodowej:

„a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wdrożył w jednostkach samorządu terytorialnego **każdy** z systemów objętych przedmiotowym niniejszego zamówienia. System powinien być wdrożony w co najmniej 30 jednostkach oświatowych w ramach jednego zamówienia. Wykonawca może wykazać, że w ramach jednego zamówienia wdrożył więcej niż jeden system objęty przedmiotem zamówienia, dla co najmniej 30 jednostek oświatowych.

b) w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie posiadali jednocześnie dla **każdego** z wymienionych poniżej modułów co najmniej 100 aktywnych wdrożeń w jednostkach oświatowych:

- System Arkusz Organizacji
- System Elektroniczna Rekrutacja
- System Obsługa Sekretariatu
- System Dziennik Elektroniczny
- System Ewidencji Dzieci
- System Obsługa Dotacji dla Szkół
- System Płacowo-Kadrowy
- System Ewidencji Czasu Pobytu Dzieci w Przedszkolu
- System Obsługa Stołówki
- System Obsługi Biblioteki”

składamy zapytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższych zapisów w następujący sposób:

„a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wdrożył w jednostkach samorządu terytorialnego **co najmniej połowy systemów** objętych przedmiotowym niniejszego zamówienia (**w tym obowiązkowo Arkusza Organizacji, Elektronicznej Rekrutacji oraz Systemu Kadry i Płace**).

System powinien być wdrożony w co najmniej 30 jednostkach oświatowych w ramach jednego zamówienia. Wykonawca może wykazać, że w ramach jednego zamówienia wdrożył więcej niż jeden system objęty przedmiotem zamówienia, dla co najmniej 30 jednostek oświatowych.

b) w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie posiadali jednocześnie dla **co najmniej połowy** z wymienionych poniżej modułów (**w tym obowiązkowo dla Arkusza Organizacji, Elektronicznej Rekrutacji oraz Systemu Kadry i Płace**) co najmniej 100 aktywnych wdrożeń w jednostkach oświatowych:

- System Arkusz Organizacji
- System Elektroniczna Rekrutacja
- System Obsługa Sekretariatu
- System Dziennik Elektroniczny

- System Ewidencji Dzieci
- System Obsługa Dotacji dla Szkół
- System Płacowo-Kadrowy
- System Ewidencji Czasu Pobytu Dzieci w Przedszkolu
- System Obsługa Stołówki
- System Obsługi Biblioteki”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ we wnioskowanym przez Wykonawcę zakresie.

Pytanie 2:

W związku z istotnymi zmianami w zakresie SIWZ oraz warunków umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert do 28.02.br.

Odpowiedź:

Zamawiający, w związku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ pismem z dnia 11.02.2019r. wydłużył termin składania ofert do dnia 26.02.2019 r.

Pytanie 3:

W jaki sposób czytnik łączy się w tej chwili z bazą danych ?

Odpowiedź:

Zgodnie z załączoną specyfikacją do postępowania, czytnik wykorzystuje połączenie sieciowe TCP/IP.

Pytanie 4:

W jaki sposób czytnik zasilany jest danymi o kartach?

Odpowiedź:

Czytnik podłączony jest na stałe do sieci. Dane są przesyłane w czasie rzeczywistym.

Pytanie 5:

Czy istnieje program/strona internetowa gdzie prezentowane są wyniki odbić kart przez dzieci/rodziców na czytniku, jak tak to czy jest możliwość udostępnienia środowiska testowego w ramach pełnej integracji z systemem ewidencji czasu dzieci w przedszkolu?

Odpowiedź:

Wyniki odbić kart są prezentowane w obecnie funkcjonującym u Zamawiającego systemie Ewidencji pobytu dzieci w przedszkolu. Zamawiający nie posiada wersji testowej środowiska.

Pytanie 6:

W jakiej formie prezentowane są odbicia kart na czytniku ?

Odpowiedź:

Pytanie jest zbyt ogólne, Zamawiający nie jest w stanie udzielić na nie precyzyjnej odpowiedzi. W systemie prezentowana jest: informacja o dacie i godzinie użycia przez użytkownika karty, numer karty, imię i nazwisko dziecka.

Pytanie 7:

Czy odbicia kart są automatycznie prezentowane/wysyłane do udostępnionej bazy czy należy wykonać dodatkowe czynności związane z pobraniem danych z czytnika ?

Odpowiedź:

Odbicia kart są automatycznie wysyłane do udostępnionej bazy.

Pytanie 8:

W którym momencie przypisywany jest dotychczasowy PIN do karty?

Odpowiedź:

W momencie rejestracji karty w systemie nadawany jest PIN.

Pytanie 9:

Czy obecny czytnik współpracuje z otwieraniem drzwi w przedszkolu (jest zintegrowany z elektrozamkiem) – jeśli tak – na jakich zasadach przebiega integracja ?

Odpowiedź:

Obecnie wykorzystywane czytniki nie są zintegrowane z otwieraniem drzwi.

z up. PREZYDENTA OLSZTYNA
Barbara Tulibacka
Barbara Tulibacka
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych